6.

7, 8. Et dixi: Quis mihi dabit
pennas sicut columbae, ad volan-
dum et insidendum? Longe uti-
que fecissent secessionem meam.

7, 8. Et dixi: Quis dabit mihi
pennas sicut columbae? et volabo,
et requiescam. Ecce elongavi fu-
giens, et mansi in solitudine.

7, 8.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

9 אהישה מפלט לי מרוח סער
כיסער

9.

9. Σπεύσω διασωσθῆν ἐμολ. ἀπὸ
πνεύματος λαίλαπτόδους, ἀπὸ λαίλα-
πτος.

10-12 בלע אדני פלג ישונם כי-
ראיתי חסם גריב בעיר : יומים
ולילה יסיבבה על-החובתיה ואין ועמל
בקרבה : הורת בקרבה ולא-ימיש
מרחבה תק וכרמה

10-12.

10-12. Ὁφλημα καὶ ἐπιθῶσιν.

13-15 כי רא-אויב יהרשני ואשא
לא-משנאו עליו הגדיל ואסתר
בומני : ואתה אגוש כערני אלופי
וכידעני : אשר יהוו נמותיק סוד בבית
אלהים נהלר ברש

13-15.

13-15. Οἱ ὁμοῦ ἐγλυκίναμεν
ἀπόρρητον.

16 ישימות ו עלימו

16.

16. Ἐπάξει θάνατον ἐπ' αὐτούς.

כי-רעות במערב

Ἵτι πονηρίαὶ ἐν συστροφῇ αὐ-
τῶν.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

ron., et dixi : Quis dabit mihi pen-
nas coluimbæ, ut volem et requie-
scam? ut procul abeam, et com-
merer in deserto.

9. Accelerabo evasionem mihi,
a vento excitato a turbine. *Hie-*
ron., festinabo ut salver a spiritu
te rpestat et turbinis.

9. Exspectabam eum qui salvum
me fecit a pusillanimitate spiri-
tus, et tempestate.

9. Accelerabo evasionem mihi
a spiritu turbinis, a turbine.

10-12. Degluti, Domine, divide
linguam eorum, quoniam vidi rap-
inam et rixam in civitate. Die ac
nocte circumdederunt eam super
muros ejus : et iniquitas et labor
in interiori ejus. Pravitates in in-
teriori ejus : et non recedet e pla-
tea ejus fraus et dolus. *Hieron.*,
præcipita, Domine, divide linguas
eorum. Quoniam vidi iniquitatem et
contradictionem in civitate. Die ac
nocte circumeuntes muros : seelus
et dolor in medio ejus. Insidiæ in
vitalibus ejus, et non recedit de pla-
teis ejus damnum et fraudulentia.

10-12. Præcipita, Domine, et di-
vide linguas eorum : quoniam vidi
iniquitatem et contradictionem in
civitate. Die ac nocte circumdabit
eam super muros ejus iniquitas,
et labor in medio ejus et injusti-
tia. Et non defecit de plateis ejus
usura et dolus.

10-12. Debitum et fraudulentiam.

13-15. Quoniam non inimicus
probris affecit me, et feram ; non
olio habens me super me magni-
ficavit, et abscondam me ab eo. Et tu
homo secundum comparisonem
meam : præceptor meus, et notus
meus, qui simul dulces habebamus
secretum, in domo Dei ambulaba-
mus in strepitu. *Hieron.*, non enim
inimicus exprobravit mihi ut sus-
tineam : neque is qui oderat,
super me magnificatus est, ut abs-
condar ab eo. Sed tu homo unani-
mis meus, dux meus et notus
meus. Qui simul habuimus dulces
secretum, in domo Dei ambulavi-
mus in terrore.

13-15. Quoniam si inimicus
meus maledixisset mihi, susti-
nuissem utique, et si is qui oderat
me super me magna locutus fuisset,
abscondissem me forsitan ab
eo. Tu vero homo unanims, dux
meus, et notus meus, qui simul
meum dulces capiebas cibos, in
domo Dei ambulavimus cum con-
sensu.

13-15. Qui simul dulces misce-
bamus secretum.

16. Inducat mortem super eos.
Hieron., veniat mors super eos.

16. Veniat mors super illos.

16. Inducet mortem super eos.

Quia mala in habitatione eorum.
Hieron., quoniam nequitia
in congregatione eorum.

Quoniam nequitia in habitacu-
lis eorum.

Quoniam malitia in cætu eorum.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΗΩΝ.

9. Ἐξαίφνης ἐποίησα ἄν τὴν ἔκφυζίν μου ἀπὸ πνεύματος ἐπαίροντος· λαίλαπος.

10-12. Καταποντισθήναι ποίησον, Δείσποτα, καὶ ἀσύμφωνον ποίησον τὴν γλώσσαν αὐτῶν· ὅτι ἐθεώρησα βίαιον, ἀδικίαν καὶ ἀδικασίαν ἐν τῇ πόλει· ἡμέρας καὶ νυκτὸς κυκλῶνται αὐτῆς τὰ τεύχη, ὀδύνην καὶ ταλαιπωρίαν ἔνδον αὐτῆς, ἐπηρησίας ἔνδον αὐτῆς, ἀχώριστον ἀπὸ τῶν πλατειῶν αὐτῆς ζήτημα καὶ ἐπίθεσιν.

15-15. Οὐ γὰρ ἐχθρὸς προσηλάκιστέ με, ἵνα βλαστῶ, οὐδὲ διὰ μέσους μοι ἐπ' ἐμὲ ἐμεγάλυνε πτερνισμὸν, ἵνα κρῆθωμαι αὐτόν. Ἀλλὰ σὺ, ἄνθρωπε ὁμοιοτρόπος μοι, συνήθης καὶ γνώριμός μοι, σὶ τινες ἐκοινολογοῦμεθα γλώκκιαν ὀμίλιαν· ἐν τρωαίῳ τοῦ Θεοῦ ἀνεστρέφόμεθα συνδιατιτούμενοι.

16. Αἰφνυδῶς θάνατος ἐπέλθοι αὐτοῖς.

"Ὅτι πονηρία ἐν συστραφῇ αὐτῶν.

SYMMACHIUS.

mansissem in deserto.

9. Repente fecissem effugium meum a spiritu elevante turbinis.

10-12. Demergi fac, Domine, et dissonam fac linguam eorum: quoniam intus sum violentum, iniquitatem et injustitiam in civitate, die ac nocte circumdantia aros ejus, dolorem et miseriam intra eam, nocumenta intra eam, inseparabile a plateis ejus damnum et fraudulentiam.

15-15. Non enim inimicus exprobravit mihi, ut feram, neque propter odium in me super me magnificavit calcaneum, ut abscondar ab eo: sed tu, homo similis moris mihi, familiaris et notus mihi, qui commune miscbamus dulces colloquium: in domo Dei versabamur una viventes.

16. Repente mors superveniat eis.

Quoniam nequitia in coetu eorum.

9. Προσεδοχόμεν τον σάζοντά με ἀπὸ ἀκαιοφροσύνης καὶ καταειγίδος.

10-12. Καταπόντισσον, Κύριε, καὶ καταδίελε τὰς γλώσσας αὐτῶν, ὅτι εἶδον ἀνομίαν καὶ ἀναιοφροσίαν ἐν τῇ πόλει. Ἡμέρας καὶ νυκτὸς κυκλώσει αὐτὴν ἐπὶ τὰ τεύχη αὐτῆς ἀνομία, καὶ πόνος ἐν μέσῳ αὐτῆς, καὶ ἀδικία. Καὶ οὐκ ἐξήλιπον ἐκ τῶν πλατειῶν αὐτῆς τόκος καὶ δόλος. Ἄλλος, κρῆθος καὶ ὄμιλος.

15-15. "Ὅτι εἰ ἐχθρὸς ἐναίηδιστέ με, ὀφηνεγκα ἄν· καὶ εἰ ὁ μιστῶν ἐπ' ἐμὲ ἐμεγαλὸρῶρημένησιν, ἐκρούθην ἄν ἀπ' αὐτοῦ. Σὺ δὲ, ἄνθρωπε ἰσότροπος, ἡγεμόν μου καὶ γνωστῆ μου, ὅς ἐπιτοαυτὸ ἐγλόκκιαν ὀμίλια, ἐν τῷ οἴκῳ τοῦ Θεοῦ ἐπορεύθημεν ἐν ὁμοιοσίᾳ.